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WYJAŚNIENIA TRE ŚCI SIWZ 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonanie odłowni dla jeleni na 
terenie Karkonoskiego Parku Narodowego (2 szt.).”. 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia informujemy: 
 Pytanie : 
Pytanie : 
1. Czy zamówienie obejmuje montaŜ urządzeń na miejscu? 
Odpowiedź:  
Zamówienie obejmuje montaŜ w terenie. 
 
 Jeśli obejmuje to: 
 2. Proszę o wskazanie lokalizacji montaŜu. 
 3. Proszę o określenie moŜliwości dojazdu do wskazanych lokalizacji (  odległość od drogi 
publicznej oraz rodzaj pojazdu jakim moŜna dotrzeć w  miejsce montaŜu). 
Odpowiedź do pytania nr 2 i 3   

Odłownia nr 1 – Obwód Ochronny Przełęcz – Jelenia Góra, Jagniątków. Maksymalnie do 2 
km drogami leśnymi od drogi publicznej. Zalecany samochód terenowy lub cięŜarowy 
przystosowany do poruszania się po drogach leśnych 

Odłownia nr 2 – Obwód Ochronny Szrenica – Karpacz. Maksymalnie do 2 km drogami 
leśnymi od drogi publicznej. Zalecany samochód terenowy lub cięŜarowy przystosowany do 
poruszania się po drogach leśnych 

 
 4. Proszę o określenie czy w zakresie zlecenia zawarte jest przygotowanie  terenu (prace 
ziemne) - przedstawiony projekt wymaga poziomej płaszczyzny  o wielkości odłowni. 
Odpowiedź: Nie przewiduje się prac ziemnych przy uŜyciu cięŜkiego sprzętu.  

5. Jeśli Przygotowanie terenu jest w zakresie zlecenia proszę scharakteryzować teren podając 
rzędne terenu. 

Odpowiedź:  
Przygotowanie terenu nie jest w zakresie zlecenia .  
 

Zamawiający informuje, Ŝe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiąŜące przy składaniu ofert. 
W związku z faktem, Ŝe udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuŜa terminu składania ofert. 
Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 
 
Roman Rąpała 


